
UCHWAŁA NR XXXIII/602/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/188/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2019r. 
w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, rozmiaru i zasad 
udzielania zniżek od tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów, psychologów oraz 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.        
z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 - 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r., poz. 2215 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr X/188/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2019r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru zajęć  nauczycieli, rozmiaru i zasad udzielania zniżek od 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli, w tym nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów, psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru 
godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym (Dz. Urz. Woj. Wielk.        z 2019r., poz. 6888 z późn. 
zm.) zmienia się § 3 L.p. 1, 2, które otrzymują brzmienie: 

L.p. Stanowisko kierownicze – typ szkoły/placówki 
Tygodniowy 

wymiar godzin 
zajęć 

1. 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-
Wychowawczych, Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i 
Terapii oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 
Niesłyszących im. J. Sikorskiego 

3 

2. 

Wicedyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek 
Terapeutyczno-Wychowawczych, Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 
Edukacji i Terapii oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 
Dzieci Niesłyszących im. J. Sikorskiego  

7 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F6D4AB-C715-4242-8B7D-C6A9BAD31135. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F6D4AB-C715-4242-8B7D-C6A9BAD31135. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/602/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 W związku z przejęciem zadania publicznego od Miasta Poznania, polegającego na prowadzeniu przez 
Województwo Wielkopolskie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących 
im. J. Sikorskiego w Poznaniu, istnieje konieczność określenia zniżki godzin dla kadry kierowniczej 
placówki.  

Projekt Uchwały został zaopiniowany przez nauczycielskie związki zawodowe. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F6D4AB-C715-4242-8B7D-C6A9BAD31135. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

